MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS

PORTARIA Nº 55 / 2019 - DIRGRAD (11.01.22)

Nº do Protocolo: 23062.018120/2019-52
Belo Horizonte-MG , 11 de julho de 2019.

O DIRETOR DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão responsável pela organização do IV InterPET CEFET-MG e I ErPET ?
Encontro Regional de Grupos PETs, que ocorrerá no Campus Nepomuceno do CEFET-MG entre os dias 29 e
31 de agosto.

Art. 2º - A Comissão será constituída pelos seguintes membros:

I. Reginaldo Barbosa Fernandes (Presidente);

II. Carolina Riente de Andrade Paula;

III. Fábio Aparecido Martins Bezerra;

IV. Hermes Augusto Oliveira Rabelo;

V. Ítalo Arthur João Wilson Silva Meireles;

VI. Joana Ancila Pessoa Forte Avelino;

VII. Juliana Vilela Lourençoni Botega;

VII. Lindolpho Oliveira de Araújo Júnior;

IX. Luciano dos Reis Fabi;

X. Mateus Henrique da Costa;

XI. Breno Masson Lima;

XII. Iago Monteiro Vilela;

XIII. Leticia Soares Santos;

XIV. Ludmila Aparecida de Oliveira;

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc...

1 of 2 12/07/2019 10:54

XV. Vinicius Teixeira Tofani Machado Ribeiro.

Art. 3º - A Comissão terá duração de 60 (sessenta) dias a partir da data de publicação dessa Portaria.

(Assinado digitalmente em 11/07/2019 20:29 )

MOACIR FELIZARDO DE FRANCA FILHO
DIRETOR

Matrícula: 1023335

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.cefetmg.br/public
/documentos/ informando seu número: 55, ano: 2019, tipo: PORTARIA, data de emissão:

11/07/2019 e o código de verificação: d6db68bcc3

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc...

2 of 2 12/07/2019 10:54